2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САФОНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от 20 апреля  2022 года
                                                               №  10/1
	О признании утратившим силу решения Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области № 5/3 от 03.12.2021 (в ред. решения № 9/5 от 28.02.2022)  «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 31.07.2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 № 190-ФЗ  «О теплоснабжении», принимая во внимание письмо Департамента экономического развития Смоленской области исх.№ 0474/04-03 от 14.03.2022, поступившее в Администрацию муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области вх.№ 01482 от 15.03.2022, руководствуясь Уставом муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области, Совет депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области № 5/3 от 03.12.2021((в ред. решения № 9/5 от 28.02.2022)  «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и применяется к отношениям, возникающим с 1 января 2022 года.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Сафоновская правда».
Глава муниципального образования
Сафоновского городского поселения

Сафоновского района
Смоленской области                                                                                  С.В. Шаповалова